7 sol. cor.

Oct. 21 d^{num} Hugo Roqua (?), olim commissarius ad levandum et exigendum bona et debita quondam dⁿⁱ Iohannis Massilien. ep., de debito 13 flor. auri, in quo camere apostolice tenebatur, ratione bonorum predictorum per ipsum receptorum assignavit camere dictos 13 flor. auri.

Oct. 22 executores ultime voluntatis bo. me. dⁿⁱ Sabinen. cardinalis ratione legati per dictum d^{num} cardinalem d^{no} nostro pape facti assignaverunt camere unum calicem de lapide docatos (?) cum pede et patena de argento.

¹ Q. für beide Summen getrennt Obl. 17 fol. 75—76.

² Q. Obl. 17 fol. 71^o.

Nov. 2 d^{nu}s Andreas de Verulis, can. Wratislaviens. dⁿⁱ pape scriptor, olim nuntius apostolicus in regno Polonie una cum magistro Petro de Alvernia, can. Noviomen., de pecunia ad cameram dⁿⁱ pape contingente per ipsum d^{nu}m Andream tam de pecunia decime sexannalis quam fructibus beneficiorum ecclesiasticorum, quam de censu, qui denarius beati Petri nuncupatur, in dicto regno recepta assignavit camere dⁿⁱ nostri pape¹

113 flor. auri.

6 den. Tur. gross. arg.

Fol. 23^v. Nov. 5 Amonitus Boni, mercator de Florentia, assignavit camere dⁿⁱ nostri pape nomine dⁿⁱ Bernardi de Campo, can. S. Laurentii de Florentia de secreta conscientia

10 flor. auri.

Nov. 7 d^{nu}s Iohannes Piscis can. Bitteren., thesaurarius curie marscalli Romane curie, de pecuniis per ipsum in quinque mensibus proxime preteritis, videlicet iunio, iulio, augusto, septembri et octobri tam de emolumento sigilli dicte curie, condemnationibus et legatis, conductione lotgiarum, sportulis et defaultis, quam armis et ponderibus receptis assignavit camere dⁿⁱ nostri pape 120 libr. 10 sol. 5 den. cor.² in

26 flor. auri.

2 libr. Tur. gross.

4 libr. 13 sol. Iulhat.

19 libr. 18 sol. 7 den. cor.

Singulis flor. pro 12 sol. 8 den., Tur. gross, pro 13 den., Iulhat. pro 12 den. ob. cor. comp.

Item assignavit ultra premissa omnia

52 flor. de Floren.

17 flor. Pedimont.

Nov. 16 discretus vir d^{nu}s Barosinus can. Aquilegen., qui dudum a bo. me. religioso viro d^{no} Iohanne tunc abb. mon. de Cararia dioc. Paduan. receperat mutuo valorem 93 flor. auri et 9 sol. 6 den. et ob. cor., de pecuniis cameram apostolicam contingentibus per ipsum abbatem in civ. et dioc. Paduan., dum viveret, receptis assignavit camere dⁿⁱ pape dictos³

93 flor.

9 sol. 6 den. ob. cor.

Nov. 9 d^{nu}s Petrus de Castronovo, olim clavarius S. Laurentii de Arboribus Avinion dioc., de pecunia per ipsum de dicta clavaria recepta tam de censibus quam quibuscunque emolumentis ad dictam clavariam spectantibus assignavit camere dⁿⁱ nostri pape 204 libr. 14 sol. 4 den. cor. in